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Né bazé té nenit 17 paragrafi 1 dhe 2 té Statutit té Pérkohshém té Universitetit te Gjakovés
“Fehmi Agani”, si dhe né mbéshtetje te nenit 13 paragrafi 1 dhe 2 t& Rregullores pér zgjedhjet
studentéve té UGJFA, Késhilli Drejtues i Universitetit né mbledhjen e mbajtur me daté
03/04/2019, mori kété:
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VENDIM

Pér formimin e Komisionit Qendror Zgjedhor pér Zgjedhjet e Studentéve
Pérbérja e Komisionit Qendror Zgjedhor éshté si né vijim:

Linda Dula Halilabazi- Sekretare e Pérgjithshme-Kryetare;
Bekim Samadraxha (MASHT)-anétar;

Diellza Mahmutaj- nénkryetare

Argnis Hoxha-anétar;

Roza Gashi-anétar;

Komisioni Qendror Zgjedhor éshté pérgjegjés pér pérgatitjen, udhéhegjen dhe
mbarévajtjen e zgjedhjeve studentore.

Ky vendim hyn né fuqi nénshkrim e tij nga Kryetari i Késhillit Drejtues.

Vendimi i dérgohet:

Menaxhmentit té UGJFA-sé
Anétareve té Komisionit
Parlamentit te Studentéve
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